STM-DIDOC-LEGIS~ M-DIDr) -SEU

• PODER JUDICIÁRIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

ATO NORMATIVO N2 11l/ , DE I'-{ DE NOVEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre a inclusão de nova área de
formação no rol de oportunidades de estágio no
âmbito da Justiça Militar da União, na forma
prevista na Resolução rf 178, de 09 de fevereiro
de 2011, do Superior Tribunal Militar.

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, no
exercício da Presidência, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62 , inciso
X.XV, do Regimento Interno, e considerando as disposições da Lei n2 11.788, de 25 de
setembro de 2008, da Resolução n12 178, de 09 de fevereiro de 2011, e do Ato Normativo nº
07, de 22 de fevereiro de 2011, e alterações posteriores, bem como a solicitação contida no
Memorando n2 279/DIDOC-GD, de 15 de setembro de 2014, RESOLVE:

Art. 12 Inserir o inciso X.XIII no parágrafo 1º do artigo 21, do Ato Normativo nº 7, de
22 de fevereiro de 2011:

"X.XIII- Museologia".

Revogado pelo Ato Normativo nº
619/2023

https://www2.stm.jus.br/sislegis/index.php/ctrl_publico_pdf/visualizar/31997-ATN-000619_22-03-2023_STM_0.pdf